
Tekst ujednolicony 

uchwały nr XXXI/787/2016 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 7 lipca 2016 r. w 

sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6729), uwzględniający zmiany wynikające 

z uchwały Nr XIV/672/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 12 grudnia 2019 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15292, z późn. zm.); 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/787/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 7 lipca 2016 r.  

 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc, z góry, 

w terminie do 28 dnia miesiąca, którego opłata dotyczy.  

2. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, opłatę uiszcza się 

jednorazowo z góry w terminie do 30 czerwca roku, za który opłata jest wnoszona,  

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku gdy obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

powstał po 30 czerwca danego roku, opłatę, o której mowa w ust. 2, uiszcza się w terminie do 

31 grudnia roku, za który opłata jest wnoszona. 

 

§ 2. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 

uiszcza, bez wezwania: 

1) przelewem na rachunek bankowy, którego numer podano zgodnie z ust. 2 lub na 

indywidualny rachunek bankowy, jeżeli został nadany właścicielowi nieruchomości; 

2) gotówką, w tym w kasach Urzędu m.st. Warszawy. 

2. Numery rachunków bankowych zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. 

Warszawy dla dzielnic. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/1499/2013 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 7 

marca 2013 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3187).  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 


